
  

UCHWAŁA NR XIV/149/2020 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w statutach sołectw na terenie Gminy Siemiatycze 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami poszczególnych sołectw Gminy Siemiatycze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwałach Rady Gminy Siemiatycze: 

– numer V/37/2011 z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Anusin; 

– numer V/38/2011 z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Baciki Bliższe; 

– numer V/39/2011 z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Daciki Dalsze; 

– numer V/40/2011 z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Baciki Średnie; 

– numer V/41/2011 z dna 24 maja 2011 roku w sprawie statutu sołectwa  Boratyniec Lacki; 

– numer V/42/2011 z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Boratyniec Ruski; 

– numer VI/51/2011 z dnia 21 września 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Cecele; 

– numer VI/52/2011 z dnia 21 września 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Grzyby-Orzepy; 

– numer VI/53/2011 z dnia 21 września 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Kajanka; 

– numer VI/54?2011 z dnia 21 września 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Klekotowo; 

– numer VI/55/2011 z dnia 21 września 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Klukowo; 

– numer VII/60/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie  statutu sołectwa  Czartajew; 

– numer VII/61/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Kłopoty-Bańki; 

– numer VII/62/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie  ststutu sołectwa Kłopoty-Bujny; 

– numer VII/63/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Kłopoty- Patry; 

– numer VII/64/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Kłopoty-Stanisławy; 

– numer VII/65/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Korzeniówka Duża; 

– numer VII/66/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Krasewice; 

– numer VII/67/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Krupice; 

– numer VII/68/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Kułygi; 

– numer VII/69/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie stautu sołectwa Lachówka; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2020 r.

Poz. 1908



– numer VII/71/2011 z dnia 29 litopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Moczydły; 

– numer VII/72/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Ogrodniki; 

– numer VII/73/2011 z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Olendry; 

– numer VII/74/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Ossolin; 

– numer VII/75/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Rogawka; 

– numer VII/76/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Romanówka; 

– numer VII/77/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Siemiatycze-Stacja; 

– numer VII/78/2011 roku w sprawie 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Skwiy Duże; 

– numer VII/79/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Skiwy Małe; 

– numer VII/80/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Słochy Annopolskie; 

– numer VII/81/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie stautu sołectwa Szerszenie; 

– numer VII/82/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Tołwin; 

– numer VII/83/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Turna Mała; 

– numer VII/84/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Turna Duża; 

– numer VII/85/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Wiercień Duży; 

– numer VII/86/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Wiercień Mały; 

– numer VII/87/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Wólka Nadbużna; 

– numer VII/88/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Wyromiejski; 

– numer VII/89/2011 roku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie statutu sołectwa Zalesie; 

– numer XIX/209/2013 roku z dnia 20 września 2013 roku w sprawie statutu sołectwa Laskowszczyzna; 

– numer XIX/210/2013 roku z dnia 20 września 2013 r. w sprawie statutu sołectwa Leszczka; 

§ 27 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odwołanie sołtysa stanowi wyłączną kompetencję zebrania wiejskiego. 

2. Przyczyną odwołania sołtysa może być: 

1) niewywiązywanie  się z obowiązków statutowych, 

2) nierealizowanie uchwał zebrania wiejskiego, 

3. Wnioski o zwołanie zebrania wiejskiego w celu odwołania sołtysa kierowane są  
do Wójta Gminy. 

4. O odwołanie sołtysa mogą występować organy Gminy Siemiatycze lub mieszkańcy sołectwa, 
których wniosek poparty zostanie podpisami co najmniej 1/10 mieszkańców sołectwa uprawnionych 

do jego wyboru. 

5. Wniosek o odwołanie sołtysa powinien zawierać uzasadnienie. Wnioski bez uzasadnienia 
nie zawierających umotywowanych przyczyn, o których mowa w  ust. 2 nie będą  rozpatrywane. 

6. Zarządzenie o zwołaniu zebrania wiejskiego w celu ewentualnego odwołania sołtysa podejmuje 

Wójt Gminy, określając datę, godzinę i miejsce zebrania w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia 
otrzymania wniosku. 

7. Ogłoszenie o zwołaniu zebrania wiejskiego w celu ewentualnego odwołania sołtysa podaje sie 
do wiadomości mieszkańców sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie określonym w § 15 

ust. 2 statutu sołectwa. 

8. Wojt Gminy zapewnia organizacje zebrania wiejskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1908



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1908


		2020-04-07T10:09:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




